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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2015-014

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the
Act) and we provide our response below.

You asked:

Regarding any foreign trips undertaken by the PCC for business purposes, please
can you tell me:

1. How many such trips the PCC has undertaken since being elected in 2012
2. The countries visited

3. For each country visited, a brief description of the purpose of the visit (e.g. to
attend a conference)

4. Afigure for the total amount claimed in expenses (e.g. airline tickets,
accommodation, subsistence, other transport etc) for all foreign business trips
undertaken since November 2012

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act
2000 (the Act) and our response is as follows:

1. None

2. Not applicable

3. Not applicable

4. Not applicable



